
J

ni e

Consorzio Industriale: Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

L'il EH liO KJÌI JOM

Riunione Consiglio di Amministrazione del 11.02.2(121

Membri Intervenuti;

Luca

Sandro

Raimondo

Collegio ilei Revisori:

Anioiiio

Francesco

Alessandro

Afglolas

Al/ori

Mocci

Serre li

Noccra

l'iriiiD

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Coinpniieme

Componente

Deliberazione n° 08

Presemi Assenti

X

X

X

\

X

X

Segretario; Giuseppe Laruffa

OGGETTO

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA LOTTO TERRENO

1° AMPLIAMENTO IRECO SRI

RELAZIONE

Richiamala la noia assuma agli atti al prot. n. 239 del 18.01.202] presentata dalla IRECO srl.

contenente la richiesta di assegnazione di un lotto di terreno per l'ampliamento del proprio

stabilimento di stoccaggio e trattamento rifiuti, ubicato presso il Comparto ST dell'agglomerato

consortile, subordinata all'ottenimento della prevista autorizzazione provinciale;

Visto il Verbale di istruttoria Mod. C.I...3 n;' 153 del 26/01/2021 predisposto dagli uffici,

conlenente la proposta di assegnazione di un tolto di terreno ubicato nel Comparto ST. della

superficie di circa 5.000 nu|. quale risulta evidenziato nell'allegata planimetria;

Tulto dò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in inerito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ L'Ulti il Presidente e i Consiglieri;

♦ Visto il vigente Regolamento per la cessione delle aree, approvalo con D.C.A. u.17 del

23.07.2013:

Visti i documenti e gli atti citali in relazione:

Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Comi:

Inanime

DELIBERA

! ) dì assegnare provvisoriamente il lotto di terreno in ampliamento in favore della 1RHCO srl.

conformemente alla proposta contenuta nell'allegato stralcio planimetrico avente ad oggetto

il lotto di terreno della superficie di circa 5.000.00 niq. allegala al Mod. C.L.3. n° 153 dei

26/01/2021. al prezzo nello di £ 10.00 al mq più I.V.A. Si precisa che l'anzidctta superficie

potrà essere variata per una maggiore o minore consistenza, secondo le esigenze dì carattere

tecnico del Consorzio, compatibilmente con la richiesta presentata;

2) di riconoscere alla medesima IRECO srl l'applicazione delle pertinenti misure di

agevolazione previste nel Protocollo d'intesa del 27.05.2016 e relative Procedure Attuarne

approvale con DCA n. 38 del 09,03.2017 cosi come prorogata con DCA n. 104 del

06.11.2018. DCA n. l>5 del 20.12.2019 e DCA n. 71 del ".12.2020. qualora la stipula

dell'atto di compravendita si perfezioni entro l'anno 2021. consistenti in:



a) riduzióne de! 20% dei costì di acquisizione delle aree per insediamenti produttivi e

commerciali il cui rogito notarile sia perfezionala entro la data del 31.12.2021 :

b) in caso di richiesta di assegnazione per aree per insediamenti produttivi e

commerciali non dovrà essere versata la caparra del 10% sul prezzo di acquisto e

non saranno applicate spese di istruttoria, previste in caso dì rinuncia formale atta

cessione del lotto entro 120 giorni dalla data della notifica dell 'assegnazione;

3) di autorizzare ii Presidente a stipulare il rotativo alto di vendita, secondo lo schema

contrattuale facente parte del vigente Regolamento di cessione dei lotti.

WRl-SUÒEN"

(Uica A

/
V*

IL SEGRETARJ

Siiiscprfc Laruflà)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

l;a\orevok- // Responsabile del procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

II Responsabile della Ragioneria

Si attesta che la presente deliberazione C- stala pubblicala all'Albo Consortile in data ) 3 APR. 2021
e vi rimarrà altissa per 30 uiomi ccmsectim i - (ad. 32 e. 2 Stanilo Consortile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA

2



Allegato alla deliberazione ilei Consigliti dì Amministrazione n. 08 del 11.1)2.2021

Moti. C.L.3

VERBALE DI ISTRUTTORIA N° 153 DEL 26/01/2021

Istanza assegnazione lotto di terreno (1° ampliamento ) prot. n. 239 del 18.01.2021. presentata

dalla dilla IRHCO Sri con sede legale e operativa in Villacidro nella Loc. Cannamonda sue.

Partita I.V.A. 03339510921.

Attivila: Stoccaggio e trattamento rifiuti.

Superficie lotto: 5.000 mq

Cauzione 10% costo terreno ari. 3 Regolamento: NON versala

La sottoscritta Geora. [vana Pusceddu, in qualità di istnittorc dell'istanza su indicata, sulla scoria del

\ igeine Regolamento per la cessione ilei lotti, ha provveduto nel esaminare la documentazione presentala

al fine di verifiewe i seguenti clementi:

[itolo soggetto economico richiedente (iscrizione C.C.I.À.A., Albi o Registri);

versamento dalla cauzione, pari al 10% del coste del terreno:

eventuali rischi di carattere ambientale legati alla tipologia di attività da svolgere:

compatibilita attività proposta con vincoli consortili;

disponiti!liià lotto rispondente ai requisiti richiesti.

A seguito di tale verìfica, si rileva quanta segue:

a) la cauzione del 10% {ex ari. 3 del Regolamento) non risulta essere stata versata;

b) in ordine agli eventuali rischi di carattere ambientale, nell'istanza non sono dichiarale

emissioni impanami. L'attività proposta £ comunque sn««etti> all'osservanza delle

preseli/iuni Impartite da parte ■)■ -M Organi di controllo in materia di tutela della

saluti1 g dell'ambiento;

e) successivamente ha provveduto a verificare Tannale disponibilità dì aree, tenuto conto della

superfìcie richiesta e della tipologia di attività d:i svolgersi: ha dunque individuato un Inno

di terreno della superficie di circa mq 5.000. ricadente nel Comparto SI. quale risulta

evidenziato nell'allegata planimetria.

Pertanto propone di ACCOGLIERE / &ltit^;¥A=tètì l'istanza su indicata, in quanto, trattasi di iniziativa

compatibile con la destinazione e le annali disponibilità dì terreni dell'area industriale.

Allega alla presente uno stralcio planimetrico, con le indica/ioni di ubicazione del lotto oggetto della

presente proposta di cessione.

Il funzionario

(F.loGeom. Ivana Puscedduì



Siralcìo catastate con sovrapposizione vista satellitare

■

Stralcio aero iblo grani metrico


